

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        PdF zahájila prázdniny kempy pro středoškoláky i studenty
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: CCV PdF UP 
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí  8. červenec 2019, 12:56
          
        

        
        
          Na Pedagogické fakultě UP se 2. a 3. července uskutečnil Kemp E-bezpečí určený žákům a studentům od 15 do 26 let. Jeho cílem bylo popularizačně-naučnou formou nabídnout mimoškolní a volnočasové aktivity a rozšířit zájem o informačně-technologické obory.


Účastníci se na jednodenním kempu dozvěděli o rizicích komunikace v online prostředí, poslechli si skutečné příběhy kyberšikany a seznámili se s moderními digitálními technologiemi vzdělávání.


„Žáci a studenti si na vlastní kůži mohli vyzkoušet vybrané digitální technologie, robotické pomůcky nebo mobilní dotyková zařízení. Úspěch měly zejména brýle s virtuální realitou Oculus nebo Google Glass, ale i 3D pero,“ uvedl René Szotkowski ze spolupořádajícího Centra prevence rizikové virtuální komunikace a vedoucí letního kempu.


Účastníkům se na kempu líbily konkrétní případy k jednotlivým problémovým situacím, znalosti a osobní zaujetí přednášejících a právě možnost vyzkoušet si nejrůznější technologie. Sami se také vyslovili, že by uvítali, kdyby byl kemp i vícedenní. Samozřejmě ocenili minimum teorie, které mají v průběhu školního roku víc než dost.


Kemp E-bezpečí byl pro žáky a studenty zdarma, a to díky podpoře statutárního města Olomouce v rámci programu Využití volného času dětí a mládeže.


„Ve stejném zábavně-vzdělávacím duchu, ale s jiným programem proběhnou ve třetím srpnovém týdnu ještě další letní kempy, a to Kemp biologie, Kemp výchovy k občanství, demokracii a evropanství a English Summer Camp. I tyto kempy jsou pro účastníky díky podpoře statutárního města Olomouce a MŠMT zdarma,“ doplnila Alena Opletalová, vedoucí Centra celoživotního vzdělávání.


Letní kempy pro středoškoláky a studenty vysokých škol plánuje Pedagogická fakulta UP zopakovat i v příštích letech. Veškeré informace jsou k nalezení ZDE.  


Mgr. Barbora Mlčochová, Centrum celoživotního vzdělávání PdF UP


 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









